ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2016 г. г. Ставрополь № 22-п

О внесении изменения в подпункт 1.2 Положения о порядке ведения Крас
ной книги Ставропольского края, утвержденного постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 24 октября 2000 г. № 189-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 1.2 Положения о порядке ведения
Красной книги Ставропольского края, утвержденного постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 24 октября 2000 г. № 189-п «Об утвер
ждении Положения о порядке ведения Красной книги Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Став
ропольского края от 1 февраля 2005 г. № 12-п и от 20 августа 2014 г.
№ 328-п), исключив слова «, постановлением Правительства Российской Фе
дерации от 19 февраля 1996 г. № 158 «О Красной книге Российской Федера
ции».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров